
                           
                                 ESTADO DO PIAUÍ 

                                      Prefeitura Municipal de Colônia do Gurguéia 

                                      Av. Juscelino Kubistchek, Nº 2650 / Centro - Colônia do Gurguéia - PI 

                                      CNPJ: 41.522.350/0001-03 

 

 1 

 

                      
 
 

COMUNICADO   
 
 

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurguéia – PI, em consonância com o Instituto Gabriel Excelência, 
responsável pela execução do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Colônia do Gurguéia– PI, Edital 
nº 2015, tendo em vista Ofício nº 002/2015 da Comissão de Acompanhamento criado pela Câmara 
Municipal de Colônia do Gurguéia – PI, em que solicita a revisão de alguns itens do Edital para que 

atenda a legislação vigente R E S O L V E: 
 

1- Prorrogar as inscrições do Teste Seletivo até o dia 18/09/2015.  
2- Alterar as demais datas do Cronograma de Atividades – ANEXO III. 
3- Analisar e reformular os itens que não estiverem de acordo com a legislação vigente, através de 

Aditivo que deverá ser publicado até o dia 09/09/2015.  
4- Assegurar a oportunidade para os candidatos já inscritos e os demais interessados em 

participarem do referido certame, que o faça, então, de maneira efetiva respaldados na 
transparência e na segurança jurídica. 

 

 

Colônia do Gurguéia (PI), 04 de setembro de 2015 

              

 
LISIANE FRANCO DE ARAÚJO ROCHA 

Prefeita Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           
                                 ESTADO DO PIAUÍ 

                                      Prefeitura Municipal de Colônia do Gurguéia 

                                      Av. Juscelino Kubistchek, Nº 2650 / Centro - Colônia do Gurguéia - PI 

                                      CNPJ: 41.522.350/0001-03 

 

 2 

 

 

 

De acordo: 

ISMAEL GABRIEL PEREIRA  

Diretor Geral - IGE 

 

 

 


